
LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 
2021.gada 27.aprīlī                                 Nr. 1396                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                          (prot. Nr. 74, 1.§) 
 
 

Par zemes vienību Vidzemes šosejā 34A un Vidzemes šosejā 38A robežu 
pārkārtošanu un zemes vienības Vidzemes šosejā 38A sadalīšanu 

 
 Garkalnes novada domes 2021.gada 23.marta Teritoriālās attīstības un vides komitejas sēdē 

tika izskatīts jautājums par zemes vienību Vidzemes šosejā 34A un Vidzemes šosejā 38A 
robežu pārkārtošanu un sadalīšanu, lai nodrošinātu zemes platību plānotai pirmsskolas 
izglītības iestādei. Izstrādātais variants paredzēja 2826 m2 platības (zemes vienība Nr.2 
plānā) atdalīšanu no zemes vienības Vidzemes šosejā 38A, lai nodotu Vidzemes šosejas 36 
dzīvokļu īpašniekiem. Komitejas sēdē attālināti piedalījās arī Vidzemes šoseja 36 dzīvokļu 
īpašnieki, kuri lūdza pirms lēmuma pieņemšanas, vēlreiz uz vietas tikties ar deputātiem un 
izklāstīt savu viedokli. 29.03.2021. notika tikšanās Vidzemes šosejā 36, kuras laikā dzīvokļu 
īpašnieki izteica vēlmi, papildus zemes vienībai Nr. 2 iegūt zemes vienību Nr. 3 
(piebraucamais ceļš) - 569 m2 un zemes vienību Nr.5 – 787 m2, ar kopējo platību 4182 m2. 
Šajā gadījumā pašvaldībai jāparedz vēl aptuveni 700 m2, lai izbūvētu jaunu piebraucamo ceļu 
īpašumam Vidzemes šoseja 36A. 

Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atdalīt no zemes vienības Vidzemes šosejā 38A, 2826 m2. 
2. Uzdot Nekustamo īpašumu daļai sagatavot un izsniegt darba uzdevumu zemes vienību 

Vidzemes šosejā 34A, Garkalne, Garkalnes novads (kadastra apzīmējums 8060-004-
0018) un Vidzemes šosejā 38A (kadastra apzīmējums 8060-004-0614) robežu 
pārkārtošanai un zemes vienības Vidzemes šosejā 38A sadalīšanai.  

 
Domes priekšsēdētājs                                                  E.Treibergs 
 
 
G.Krievs 
67800940 
 
  



 
LĒMUMS  

Garkalnes novadā 
 
 

2021.gada 27.aprīlī              Nr. 1397 
  (prot. Nr. 74, 2.§) 
   

Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-2022.gadam 
aktualizāciju 

 
     Garkalnes novada dome uzklausīja Projektu un attīstības daļas sagatavoto informāciju par 
nepieciešamību aktualizēt Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam, jo: 

1. Saņemti Langstiņu un Garkalnes ciemu iedzīvotāju iesniegumi ar priekšlikumiem investīciju 
plānam. 

2. Noslēgušās iepirkumu procedūras un noslēgti līgumi un iegūti plānoto izmaksu ietaupījumi. 
3. Jāparedz papildus finansējums jaunā “Čiekuriņa” moduļu korpusa aprīkojumam. 

 
  Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
     Apstiprināt Garkalnes novada Attīstības programmas aktualizēto Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam. 
 
Domes priekšsēdētājs E.Treibergs 

 
 G.Krievs 
 67800940 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Apstiprināts: Garkalnes novada Domes sēde 27.04.2021.

Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

1. Sporta laukuma rekonstrukcija Garkalnes 
skolā

Sporta laukuma rekonstrukcija, nomainot 2003.gadā ieklāto 
stadiona segumu 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP RV1

2. Aprīkojuma iegāde Berģu MMP jaunajai 
ēkai Aprīkojuma iegāde BMMP jaunajai ēkai 170 000 170 000 170 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

3. Berģu MMP vecās ēkas labiekārtošana BMMP vecās ēkas rekonstrukcija 374 623 374 623 374 623 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

4. Garkalnes sporta halles izbūve Universālas sporta halles izbūve Vidzemes šosejā 34, 
Garkalnē 2 500 000 2 500 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP RV1

5. Garkalnes skolas piebūve izbūve
Garkalnes skolas piebūve izbūve, izveidojot telpas 
profesionālai ievirzei un ēdnīcai, kopējā plānotā telpu platība - 
1125m2

3 600 000 3 600 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
MVP RV1

6 Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 
ēkas būvniecība Garkalnē

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas projektēšana un 
būvniecība, 2021.gadā būvprojekta iztrāde 8 700 000 4 350 000 0 150 000 4 350 000 2021 2023 Pašvaldība RV1

7 Metu konkurss jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkai Garkalnē.

Noorganizēts metu konkurss jaunas pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkai 5 000 5 000 5 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV1

8 Pārvietojamās skatuves iegāde brīvdabas 
pasākumu organizēšanai

Iegādāta pārvietojamā skatuve brīvdabas pasākumu 
organizēšanai 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

9 Tautas tērpu iegāde novada 
amatiermākslas kolektīviem Iegādāti tautas tērpi novada amatiermākslas kolektīviem 6 000 6 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

10 Garkalnes Dienas centra labiekārtošana Labiekārtotas Garkalnes Dienas centra telpas un atjaunots 
sporta inventārs 30 000 30 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV3

11 Videonovērošanas iekārtu iegāde Videonovērošanas iekārtu iegāde un uzstādīšana 150 000 150 000 0 150 000 2021 2022 Pašvaldība, GN 
Pašvaldības policija

RV3

12 Skeitborda rampa Garkalnē Skeitborda rampa 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV4

13 Sporta laukumu attīstīšana novada 
ciemos

Esošo sporta un atpūtas laukumu uzlabošana un jaunu izbūve 
Garkalnē, Baltezerā, Sunīšos, Padebešos, Berģos un 
Upesciemā

500 000 500 000 0 60 000 2021 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
novada Sporta centrs RV4

14
Vidzemes šosejas un Saules ielas 
savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 
Garkalnē

Savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 110 000 110 000 110 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

15 Grants ielu asfaltēšana Kodēs un 
Maksteniekos Grants ielu asfaltēšana 84 000 84 000 84 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

16 Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 
izbūve Maksteniekos

Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 projektēšana un 
būvniecība 50 300 50 300 50 300 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

17 Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 255 860 255 860 34 300 55 390 2020 2021 Pašvaldība RV5

18 Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 
krustojumā, Garkalnē Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 krustojumā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

19 Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no 
Rudens ielas līdz Silmalas ielai

Ādažu ielas gājēju ietves 0,9 km garumā projektēšana un 
izbūve 176 240 176 240 37 730 34 630 2020 2021 Pašvaldība RV5

20 Rudens ielas posma rekonstrukcija 
Bukultos

Rudens ielas posma 250 m asfaltbetona seguma 
rekonstrukcija 39 570 39 570 39 570 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

21 Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma 
izbūve Upesciemā

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve pēc 
kanalizācijas un ūdensvada tīklu rekonstrukcijas 240 000 240 000 0 120 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

22 Krievupes ielas brauktuves atjaunošana 
un gājēju celiņa izbūve Langstiņos

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 
izbūve 343 000 343 000 40 810 75 550 2020 2021 Pašvaldība RV5

Investīciju plāns 2020.-2022.gadam



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

23
Būvprojektu izstrāde Upes ielas tilta pār 
Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijai Garkalnē

Upes ielas tilta pār Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijas būvprojektu izstrāde 30 000 30 000 30 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

24 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 36 100 36 100 36 100 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

25 Elenburgas ielas posma pārbūve (I) 
Langstiņos Elenburgas ielas 400 m posma pārbūve 173 000 116 200 97 310 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

26 Saules un Upes ielas asfaltēšana Garkalnē Saules un Upes ielas asfaltēšana 155 000 155 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
27 Lielās Zaļās ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 152 000 152 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
28 Mežnoru ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 33 000 33 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
29 Mežrozīšu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
30 Lāču ielas asfaltēšana Bukultos Ielas asfaltēšana 22 000 22 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
31 Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 68 000 68 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
32 Līgo ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 115 000 115 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
33 Jaunības ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 55 000 55 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

34 Elenburgas ielas posma virsmas seguma 
atjaunošana, Langstiņos

Elenburgas ielas 450 m, virsmas seguma atjaunošana (no 
Lielezera ielas līdz Garajai jūdzei) 166 600 166 600 0 166 600 2021 2022 Pašvaldība RV5

35 Ceriņu ielas seguma atjaunošana 
Langstiņos Ielas seguma atjaunošana 50 000 50 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

36 Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu 
krustojuma rekonstrukcija Upesciemā Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 537 435 537 435 56 960 120 200 2020 2021 Pašvaldība RV5

37 Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Mārtiņrožu ielas asfaltēšana 630 000 630 000 0 363 455 2021 2022 Pašvaldība RV5

38 Upes ielas tilta pār Krievupi 
rekonstrukcija Garkalnē Tilta pār Krievupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

39 Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

40 Apgaismojuma izbūve Ķiršu ielā, 
Amatniekos Ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Ķiršu ielā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020  PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli” RV5

41 Apgaismojuma izbūve Līgo ielā, Berģos Ielu apgaismojuma izbūve Līgo ielā 25 000 25 000 25 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

42 Apgaismojuma rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai Garkalnē

Apgaismojuma projektēšana un rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai 208 000 208 000 208 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

43 Apgaismojuma izbūve Priežu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 18 150 18 150 18 150 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

44
Apgaismojuma izbūve Kraujas, Krasta, 
Liepkalnu ielu un Senču prospekta 
posmā, Baltezerā

Apgaismojuma izbūve 21 000 21 000 21 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

45 Apgaismojuma izbūve Ādažu ielā līdz 
Atvaru ielai, Bukultos Apgaismojuma izbūve 35 100 35 100 35 100 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

46 Apgaismojuma izbūve Graudiņu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 37 000 37 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

47 Apgaismojuma izbūve Mežnoru ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 19 000 19 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

48 Apgaismojuma izbūve Mežrozīšu ielā 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 12 000 12 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

49
Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija Ziedu un Parka ielā, 
Upesciemā

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 
(projektēšana un būvniecība) Ziedu un Parka ielā 170 000 170 000 0 170 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

50 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Baltezers, Bukulti)

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Baltezerā 
un Bukultos 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 SIA "Garkalnes ūdens" RV6



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

51 Atkritumu šķirošanas laukuma un 
šķirošanas punktu izveide

Atkritumu šķirošanas laukuma, jaunu šķirošanas punktu 
izveide un esošo šķirošanas punktu labiekārtošana 240 000 240 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss" RV6

52 Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
vietas izveide Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveide 76 776 76 776 76 776 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"
RV6

53 Centralizēto kanalizacijas tīklu izbūve 
Sēņu un Graudiņu ielās

Centralizēto kanalizacijas tīklu un bioloģiskās notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu izbūve Sēņu un Graudiņu ielās 600 000 600 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV6

54 Centralizēto ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu izbūve Upesciemā 

Centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve 
Upesciemā 360 000 360 000 0 0 2022 2022 PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli” RV6

55 Berģu meliorācijas sistēmas 
rekonstrukcija Meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 188 000 81 377 81 377 0 106 623 2020 2021 Pašvaldība RV6

56 Sūkņu stacijas izbūve Sužos Sūkņu stacijas izbūve 193 600 193 600 12 000 181 600 2020 2021 Pašvaldība RV6

57 Rotaļu laukumu ierīkošana novada 
ciemos 6 rotaļu laukumu ierīkošana novada ciemos 120 000 120 000 45 000 75 000 2020 2021 Pašvaldība RV8

58 Mežmalas ielas asfaltēša, Langstiņos Mežmalas ielas asfaltēšana 500m 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
59 Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
60 Sporta ielas asfaltēsana, Garkanē Sporta ielas asfaltēšana 630m 58 000 58 000 0 0 2022 2022 RV5

61 Gājēju ietves izbūve Upes un Stacijas 
ielās, Garkalnē Gājēju ietves izbuve 540m 65 000 65 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

62 Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un 
Mediķu ielas atzarā, Langstiņos

Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un Mediķu ielas atzarā, 
Langstiņos (2021.g. Krusta ielā) 34 000 34 000 0 24 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

63 Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē 103 000 103 000 0 103 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

64 Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos 150 000 150 000 0 150 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

65
Moduļu tipa pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas (4 grupiņas) projektēšana 
un būvniecība Langstiņos

Jauna moduļu tipa ēka 4 grupiņām 751 713 751 713 148 730 377 983 2020 2021 Pašvaldība RV1

66 Būvprojekta izstrāde Ziedu un Parka ielas 
infrastruktūras rekonstrukcijai, Infrastruktūras rekonstrukcijas būvprojekts 28 900 28 900 28 900 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

67 Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un 
Baraviku ielās Garkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un Baraviku ielās 69 000 69 000 69 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

68 Publiskas gājēju laipas izbūve Baltezera 
krastā Gājēju laipa 140m Baltezera krastā 23 900 2 864 2 864 0 21 036 2020 2021 Pašvaldība RV5

69 Būvprojekta izstrāde gājēju ietvei Rožu 
prospektā Gājēju ietves būvprojekts 12 000 12 000 12 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

70 Būvprojekta izstrāde Mārtiņrožu ielas 
asfaltbetona seguma izbūvei Būvprojekts Mārtiņrožu ielas asfaltēšanai 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

71 Būvprojekta izstrāde ielu apgaismojuma 
izbūvei Sunīšos Būvprojekts ielu apgaismojuma izbūvei Sunīšos 12 000 12 000 12 000 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

72 Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta 
un sporta zāles rekonstrukcija Būvprojekta iztrāde un ēkas rekonstrukcija 1 045 600 1 045 600 195 600 850 000 2020 2022 Pašvaldība RV1

73 Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc 
centralizētā ūdensvada izbūves, Bukultos Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc ūdensvada izbūves 36 000 36 000 36 000 0 2020 2020

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV5

74
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
laukuma piebraucamā ceļa izbūve, 
Garkalnē

Grants maisījuma piebraucamā ceļa izbūve 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

75 Autobusa pieturvietas izbūve un žoga 
demontāža Ādažu ielā, Bukultos Pieturvietas izbūve, žoga demontāža 24 000 24 000 0 24 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

76
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas sporta zāles apgaismojuma 
rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde

Atjaunots sporta zāles apgaismojums un jauns aprīkojums 
(basketbola grozi, volejbola tīkls) 36 000 36 000 0 36 000 2021 2021 Pašvaldība RV1

77
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas darbnīcu un vecās katlu 
mājas jumta seguma atjaunošana

Atjaunots darbnīcu un  katlu mājas jumta segums 18 000 18 000 0 18 000 2021 2021 Pašvaldība RV1

78 Ozolu dabas takas labiekārtojums Jauni labiekārtojuma elementi 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

79
Upesciema stadiona laukuma laistīšanas 
sistēmas, invalīdu nobrauktuves izbūve, 
pārvietojamo tribīņu un ģērbtuvju iegāde

Sporta laukuma laistīšanas sistēma, invalīdu nobrauktuve, 
ģērbtuves un pārvietojamās tribīnes 92 000 75 600 0 75 600 16 400 2021 2021 Pašvaldība RV1

80 Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, 
Berģos Uzbūvēts ielas apgaisojums 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

81 Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija 
Krievupes ielā, Langstiņos Rekonstruēts ielas apgaismojums Krievupes ielā 34 292 34 292 0 34 292 2021 2021 Pašvaldība RV5

82 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Bukulti) Kanalizācijas tīklu paplašināšana Bukultos, Kalnavīgantu ielā 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV6

83 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē, pretī Gaujas ielai

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve, 2021.gadā būvprojekta 
izstrāde 150 000 150 000 0 10 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

84

Grants ielu asfaltēšana, ielu 
apgaismojuma izbūve un autobusa 
pieturas paviljona uzstādīšana, 
Amatniekos

Amatnieku ciema teritorijas labiekartošana 41 000 41 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

85 Ielu apgaismojuma izbūve Niedru un 
Saulktastu ielās, Bukultos Izbūvēts ielu apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli" RV5

86
Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  
Elenburgas ielas līdz Irbenāju ielai, un 
Irbenāju ielā līdz sporta laukumam

Gājēju/velo celiņš 500 m Padebešu ciemā 96 800 96 800 0 25 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

87 Universālā velotrase iedzīvotājiem, 
Upesciemā Universālā velotrase 150 000 15 000 0 150 000 2021 2021 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

88 Upesciema katlu mājas siltumtrases 
rekonstrukcija Rekonstruēta siltumtrase 150 000 150 000 0 150 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

Komunālserviss" 
pamatkapitālā

RV6

89 Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, 
Berģos un Sužos Rekonstruēta meliorācijas sistēma 200 000 200 000 0 200 000 2021 2021 Pašvaldība RV6

90 Kanalizācijas tīklu un KSS izbūve Saules 
ielā, Garkalnē Jauni kanalizācijas tīkli un KSS 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

91 Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve 
Amatniekos Jauni kanalizācijas tīkli un NAI 180 000 180 000 0 180 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

92 Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Ielas apgaismojums Garajā jūdzē 2 km 84 700 84 700 0 84 700 2021 2021 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

93 Gājēju ietves izbūve no Austrumu ielas 
līdz Sēņu ielai, Garkalnē Gājēju ietve 1 km 250 000 250 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

93
Ielas seguma atjaunošana un 
apgaismojuma izbūve Austrumu ielā, 
Garkalnē

Atjaunots ielas segums un jauns ielas apgaismojums 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

94 Ielu apgaismojuma, autobusa pieturvietas 
izbūve novadgrāvju tīrīšana, Skuķīšos Ielu apgaismojums, pieturvietas paviljons, iztīrīti novadgravji 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

95 Ielu asfaltēšana un apgaismojuma izbūve 
Sunīšos Asfaltētas ielas un apgaismojums Sunīšos 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

96 Lielezera un Mediķu ielas posmu 
asfaltēšana, Langstiņos Asfaltēti ielu posmi 450 m 50 000 50 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

97 Laivu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 
izbūve, Baltezerā Asfaltēta Laivu iela un izbūvēts ielas apgaismojums 400m 62 000 62 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

98 Gājēju ietves izbūve Ādažu un Muižas 
ielā, Bukultos Gājēju ietve 1km 150 000 150 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

99 Evijas ielas apgaismojuma izbūve, 
Bukultos Ielas apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

100
Ielas apgaismijuma izbūve Senču 
prospektā no Dzelmes līdz Kursas ielai, 
Baltezerā

Ielas apgaismojums Senču prospektā 12 000 12 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

101 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 
2.kārtas būvniecība 2.kārtas jauns skolas korpus 4500 m2 10 000 000 10 000 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība

102
Ādažu ielas asfaltbetona seguma 
atjaunošana posmā no Silmalas ielas līdz 
Bernsoniem

Atjaunots ielas segums 800 m 350 000 350 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība

103 Taku ielas izbūve Berģos Taku iela 1550 m2 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība

104 Griezes ielas izbūve Berģos Griezes iela 2785 m2 135 000 135 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība

105 Lapu ielas izbūve Berģos Lapu iela 1980 m2 96 000 96 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība

106 Asfalta seguma atjaunošana Krievupes 
ielā posma no Ozolu ielas līdz mežam Atjaunots ielas segums 200 m 36 000 36 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība

107 Asfaltbetona seguma izbūve Priežu ielā, 
Garkalē

Asfaltbetona segums Priežu ielā no Upes ielas līdz Vidzemes 
šosejai, 800 m 210 000 210 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība

108 Asfaltbetona seguma izbūve Jaunajā ielā, 
Langstiņos Asfaltbetona segums 100m 25 000 25 000 0 0 0 2022 2022 Pašvaldība

109 Veloceliņa izveide no Garkalnes līdz 
Upesciema veloceliņam Pašvaldība

110 Apgaismojuma un ceļa seguma izbūve 
Smilšu ielā, Garkalnē Pašvaldība

111 Nogāzes un Skudru ielas seguma 
nomaiņa Bukultos Pašvaldība

112 Padebešu ielas seguma maiņa Pašvaldība RV5
KOPĀ 38 040 259 33 354 400 2 482 200 4 319 000



LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
 

2021. gada 27.aprīlī           Nr. 1398 
     (prot. Nr. 74, 3.§) 

 
Par Saistošiem noteikumiem Nr. 88 “Grozījumi Garkalnes novada domes 

2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 

 
Garkalnes novada Dome ir izskatījusi Finanšu komitejas iesniegtos priekšlikumus par  
nepieciešamajiem grozījumiem Garkalnes novada pašvaldības budžetā 2021.gadam 
 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr. 88 “Grozījumi Garkalnes novada domes 
2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam””. 

2. Uzlikt par pienākumu struktūrvienību vadītājiem un atbildīgajiem komiteju locekļiem 
sekot plānotās izdevumu daļas izpildi. 

 
 
Domes priekšsēdētājs  E.Treibergs 

 
I.Abarri 
67800928 

APSTIPRINĀTI 
ar Garkalnes Novada Domes 

 lēmumu Nr. 1398 
Protokols Nr. 74, 3.§  

  
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 88 
“Grozījumi Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.84 “Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 
 
 

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”14., 46.pantu  
un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu 

  
Izdarīt Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par 
Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” šādus grozījumus: 
 
1. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.2 jaunā redakcijā; 
2. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.3 jaunā redakcijā; 
3. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.6 jaunā redakcijā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                     E.Treibergs  



Klasifikācijas 
kods Rādītāju nosaukums 2020.gada 

izpilde, EUR
2021.gada 
plāns, EUR

Izpilde uz 
31.03.2021., EUR

Izpilde 
procentos uz 
31.03.2020.

I IEŅĒMUMI 18801205 24962446 6857659 27
  1.0.0.0.        IENĀKUMA NODOKĻI 14385753 20489081 5217498 25

    1.1.0.0.        Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 14385753 20489081 5217498
      1.1.1.0.        Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 14385753 20489081 5217498

  4.0.0.0.        ĪPAŠUMA NODOKĻI 1708458 1762291 920315 52
    4.1.0.0.        Nekustamā īpašuma nodoklis 1708458 1762291 920315

      4.1.1.0.        Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 922600 1170993 506699
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodokļis par ēkām 315689 302511 177150

      4.1.3.0.        nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 470169 288787 236466
5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 260538 260000 58340 22

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 260538 260000 58340

  9.0.0.0.        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 
NODEVAS 21260 20000 5523 28

9.4.0.0. Valsts nodevas,kuras ieskaita pašv.budžetā 1654 1000 532
    9.5.0.0.        Pašvaldību nodevas 19606 19000 4991

  10.0.0.0.       NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 17595 17000 2030 12
    10.1.0.0.       Naudas sodi 17595 17000 2030

  12.0.0.0.       PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 67216 65000 2068 3
    12.3.0.0.       Dažādi nenodokļu ieņēmumi 67216 65000 2068

  13.0.0.0.       IEŅĒMUMI NO PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 
PĀRDOŠANAS 56941 50000 278 1

  18.0.0.0.       VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 1789394 1849074 477764 26

    18.6.0.0.       pašvaldību  saņemtie valsts budžeta transferti 
noteiktam mērķim 1789394 1849074 477764

17.2.0.0 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 
dalēji finansētām iestādēm (projekts soc.dienestam) 1980 832

 19.0.0.0.       PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 447827 450000 145429 32

    19.2.0.0.       pašvaldību saņemtie transferti no citām 
pašvaldībām 447827 450000 145429

  21.0.0.0.       BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 44243 27582
21.1.9.1. Ārvalstu finanšu palīdzība (projekts BMMP)

Finansēšana
Aizņēmums 340067 156979
Naudas atlikums uz 01.01.2021. 1548326 21558580

I.AbarriFinanšu direktore:

SKAITLISKA INFORMĀCIJA

Pielikums Nr.1

PAMATBUDŽETA  IEŅĒMUMI  UN  FINANSĒŠANA 2021.GADĀ

pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84
 (Protokols Nr.68, 23.§ )

"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"



2020.gada 
izpilde, EUR

2021.gada 
plāns, EUR

Izpilde uz 
31.03.2021., 

EUR

Izpilde 
procentos uz 
31.03.2020.

2021.gada plāns 
ar grozījumiem 
27.04.2021., 

EUR

1000 Atlīdzība 5139792 5725961 1606440 28 5804201

2000 Preces un pakalpojumi 4955674 3710567 1008657 27 3573327

4000 Procentu izdevumi 65000 65000 16776 26 65000

5000 Pamatkapitāla veidošana 2023428 5031487 570289 11 5090487

6000 Sociālie pabalsti 463406 488286 146325 30 488286

7000

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un 
mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 
izdevumiem, pašu resursi, starptautiskā 

sadarbība 5794999 9558237 2488787 26 9558237

8000
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav klasificēti iepriekš

9000 Kapitālo izdevumu transferti

Kopā 18442299 24579538 5837274 24579538

Finansēšana

Aizņēmumu atmaksa 340067 371639 71468 371639

Akcijas un līdzdalība komersantu pašu kapitālā 176883 520000
18959249 24951177 6428742 24951177

I.Abarri

Pielikums Nr.2

Finanšu direktore:

pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84
 (Protokols Nr.68, 23.§ )

"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 2021.GADĀ 



2020.gada 
izpilde, EUR

2021.gada 
plāns, EUR

Izpilde uz 
31.03.2021., 

EUR

Izpilde 
procentos 
uz 
31.03.2020.

2021.gada plāns 
ar grozījumiem 
27.04.2021., 

EUR

01.000 Vispārējie valdības dienesti

izpildvaras un likumdošanas varas 
institūcija 785975 776438 185832 24 776438

Maksājumi PFIF 5188385 8988237 2268803 25 8988237
Procenti par kredītu VK 65000 65000 16776 26 65000
Bankas pakalpojumi VK 19793 20000 4908 25 20000

Izdevumi neparedzētajiem gadījumiem 0 490000 0 273260
Kopā 6059153 10339675 2476319 10122935

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība
Garkalnes novada pašvaldības policija 172188 357235 77497 22 357235

Pārējie iepriekš neklasificētie sabiedriskās 
kārtības un drošības jautājumi 10032 150000 8378 6 150000

Kopā 182220 507235 85875 507235

04.000 Ekonomiskā darbība
Būvvalde 383328 478858 121777 25 478858

Projektu un attīstības daļa 58549 64747 19852 31 64747
Ceļu fonds 148424 148424 0 148424

Kopā 590301 692029 141629 692029

06.000
Pašvaldības teritoriju un māju 

apsaimniekošana
Ielu apgaismošana 566068 509700 130677 26 509700

Ceļu remonts 754212 1178225 181927 15 1178225
Novada attīstība 2366307 2654114 640504 24 2773114

Pārējā nekur citur neklasificētā pašvaldības 
teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 473606 500000 96788 19 500000

BMMP būve 333098 0
Kopā 4493291 4842039 1049896 4961039

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija
Sporta pasākumi 188718 233331 32129 14 233331

Upesciema Tautas bibliotēka 27337 34440 8704 25 34440
Garkalnes bibliotēka 37643 51663 11067 21 51663

Kultūras centrs 280564 372992 67770 18 372992
Upesciema Dienas centrs 18846 24242 5072 21 24242

Kultūras nama uzturēšana 427146 546484 97679 18 546484
COVID 19 29373 50000 0 50000

Sabiedrisko attiecību daļa 96625 108494 21412 20 108494
Kopā 1106252 1421646 243833 1421646

09.000 Izglītība
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskola 1300444 1312253 350788 27 1312253
PII Skudriņas 552318 772878 227285 29 772878

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola 1683672 1941607 464265 24 1941607

PII Čiekurinš 692521 905807 235617 26 1003547
Norēķini ar pašvaldību budžetiem 622448 600000 219984 37 600000

norēķini ar uzņēmējiem 402442 400000 115065 29 400000
transports 4333 5000 80 2 5000

Kopā 5258178 5937545 1613084 6035285

Pielikums Nr.3
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"

PAMATBUDŽETA  IZDEVUMI 2021.GADĀ
ATBILSTOŠI FINANSĒJUMA MĒRĶIM



10.000 Sociālā aizsardzība
Sociālie pabalsti 463406 488286 146325 30 488286

Sociālais dienests 213837 258662 58659 23 258662
Bāriņtiesa 75661 92421 21654 23 92421

Kopā 752904 839369 226638 839369

Pavisam kopā 18442299 24579538 5837274 24579538
Aizņēmumu atmaksa 340067 371639 71468 19 371639

Akcijas un līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā 176883 520000

Kopā 18959249 24951177 6428742 24951177

I.AbarriFinanšu direktore:



Pasākuma nosaukums Ciems Izmaksas, EUR
Grozījumi 27.04.2021. 

izmaksas, EUR
IELAS UN CEĻI

Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Garkalne 55390,00 55390,00
Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no Rudens ielas līdz Silmalas 
ielai Bukulti 34630,00 34630,00

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve Upesciemā Upesciems 120000,00 120000,00

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 
izbūve Langstiņos Langstiņi 75550,00 75550,00

Elenburgas ielas posma virsmas seguma atjaunošana, 
Langstiņos Langstiņi 180000,00 166600,00

Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 
Upesciemā Upesciems 120200,00 120200,00

Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Sunīši 363455,00 363455,00

Autobusa pieturvietas izbūve un žoga demontāža Ādažu ielā, 
Bukultos Bukulti 24000,00 24000,00

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve Garkalnē, pretī Gaujas 
ielai (būvprojekts) Garkalne 10000,00 10000,00

Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  Elenburgas ielas līdz 
Irbenāju ielai, un Irbenāju ielā līdz sporta laukumam Langstiņi 25000,00 25000,00

ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Ziedu un 
Parka ielā, Upesciemā Upesciems 170000,00 170000,00

Sūkņu stacijas izbūve Sužos Suži 181600,00 181600,00

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā (Bukulti) Bukulti 40000,00 40000,00

Kanalizācijas tīklu izbūve Saules ielā, Garkalnē Garkalne 40000,00 40000,00

Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve Amatniekos Amatnieki 120000,00 180000,00

Melioracijas infrastruktūra

Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, Berģos un Sužos Bukulti, Berģi, 
Suži 200000,00 200000,00

TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA

Rotaļu laukumi
Garkalnes 

parks, 
Bukulti, u.c.

75000,00 75000,00

Sporta laukumu attīstīšana novada ciemos visā novadā 60000,00 60000,00

Videonovērošanas iekārtu iegāde visā novadā 150000,00 150000,00

Ozolu dabas takas labiekārtojums Garkalne 12000,00 12000,00

Upesciema stadiona laukuma laistīšanas sistēmas, invalīdu 
nobrauktuves izbūve, pārvietojamo tribīņu un ģērbtuvju 
iegāde

Upesciems 75600,00 75600,00

Universālā velotrase iedzīvotājiem, Upesciemā Upesciems 150000,00 150000,00

Upesciema katlu mājas siltumtrases rekonstrukcija Upesciems 150000,00 150000,00

Pasākumu plāns Garkalnes novada infrastruktūras 
objektu projektēšanai, būvniecībai un remontiem 

2021.gadā, saskaņā ar apstiprināto Investīciju plānu 

Pielikums Nr.6
pie 2021.gada 26.janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.84

 (Protokols Nr.68, 23.§ )
"Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"



IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Garkalnē (būvprojekts)

Garkalne 150000,00 150000,00

Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta un sporta zāles 
rekonstrukcija Upesciems 850000,00 850000,00

Moduļu tipa pirmsskolas izglītības iestādes ēkas (4 grupiņas) 
projektēšana un būvniecība Langstiņos Langstiņi 303875,00 377 983,00

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas sporta 
zāles apgaismojuma rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde Garkalne 36000,00 36000,00

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas 
darbnīcu un vecās katlu mājas jumta seguma atjaunošana Garkalne 18000,00 18000,00

IELU APGAISMOJUMS UN PIESLĒGUMI
Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā, Langstiņos Langstiņi 24000,00 24000,00
Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Priedkalne 103000,00 103000,00
Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Sunīši 150000,00 150000,00
Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, Berģos Berģi 12000,00 12000,00
Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija Krievupes ielā, 
Langstiņos Langstiņi 36000,00 34 292,00

Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Upesciems 84700,00 84700,00

KOPĀ: 4200000,00 4 319 000,00

I.AbarriFinanšu direktore:



 
 

LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1399 
  (prot. Nr. 74, 4.§) 
   

                          Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā 
 
      Garkalnes novada dome izskatīja SIA “Garkalnes inženiertīkli”, vienotais reģistrācijas Nr. 
40103280684 ziņojumu par nepieciešamību veikt naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā. 
Saskaņā ar Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-2022.gadam ir paredzēts 
veikt ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukciju 91.punkts, Kanalizācijas tīklu un notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu (NAI) rekonstrukcija Amatniekos. Pamatojoties uz ekspertu veikto defekta aktu, 
skatīt pielikumā nr.1., esošo NAI rekonstrukcija Amatniekos nav efektīva, finansiāli izdevīga un 
nedos jaudas palielinājumu, tādēļ nepieciešams veikt iekārtu demontāžu un jaunu attīrīšanas iekārtu 
uzstādīšanu, lai to izdarītu vēl papildus nepieciešami EUR 60000,00 (sešdesmit tūkstoši eiro 00 
centi). 
 
    Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ieguldīt Sabiedrības pamatkapitālā EUR 60000,00 (sešdesmit tūkstoši eiro 00 centi) 
2. Ieguldījumu veikt pēc SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes pieprasījuma. 
3. Uzdot Sabiedrībai mēneša laikā reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.  

 
Domes priekšsēdētājs E.Treibergs 

 
 
K.Zīberts 
67800940 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2021.gada 27.aprīlī                  Nr. 1400 
  (prot. Nr. 74, 5.§) 

   
Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra ,,Garkalnes 

novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ 
 

Garkalnes novada dome 2021.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.1333 (prot.Nr.69,13.§) 
,,Par Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumu apstiprināšanu’’.  

Garkalnes novada domē 2021.gada 24.martā ir saņemta Satiksmes ministrijas vēstule ,,Par 
ziņojuma ,,Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) finanšu izlietojums Garkalnes novadā’’’’ 
ieteikumu ieviešanu, kurā Satiksmes ministrija lūdz precizēt norādīto mērķdotācijas izlietojuma 
mērķi. 



Pamatojoties uz likuma ,,Par autoceļiem’’ 12.pantu, likuma ,,Par pašvaldībām’’ 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumiem Nr.173 ,,Valsts 
pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība’’, Garkalnes 
novada dome NOLEMJ: 

 
1. Precizēt Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra ,,Garkalnes novada domes 

autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’. 
2. Informēt Satiksmes ministriju par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 

2021.gada 23.februāra ,,Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’. 
 
Priekšsēdētājs                                                                                                  E.Treibergs 
 
 
Lauriņa  
67800930  
 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Garkalnes novada domes 
27.04.2021. sēdes lēmumu Nr. 1400 

(prot. Nr. 74, 5.§) 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par autoceļiem” 12.pantu,  

likuma ,,Par pašvaldībām’’ 41.panta pirmās daļas 2.punktu un  
Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumiem Nr.173  

“Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai  
piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

 
 

Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra ,,Garkalnes 
novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ 

 
 

Izdarīt Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra ,,Garkalnes novada domes autoceļu 
fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ šādus precizējumus: 

 
1.Izteikt noteikumu 7.punktu šādā redakcijā:  

,,7.Autoceļa fonda līdzekļus izlieto atbilstoši Garkalnes novada apstiprinātajam ikgadējam budžeta 
plānojumam un izlieto šādiem mērķiem: 

7.1. pašvaldību autoceļu un ielu uzturēšanai; 
7.2. pašvaldību autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, pārbūvei, 

nojaukšanai, projektēšanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai, kā arī Eiropas Savienības 
struktūrfondu autoceļu un ielu projektu īstenošanai nepieciešamajam pašvaldību 
līdzfinansējumam un pašvaldību autoceļu un ielu tīkla finansēšanai ņemto kredītu 
pamatsummas atmaksāšanai; 

7.3. zemes pirkšanai, lai uzlabotu un attīstītu pašvaldību autoceļus un ielas, kā arī bankas 
konta apkalpošanas izmaksu segšanai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Treibergs 
 
 



 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1401 
  (prot. Nr. 74, 6.§) 
   

Par saistošo noteikumu Nr. 89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 26.marta 
saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’ apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz 2020.gada 24.novembra likumu Grozījumi Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumā, kas stājās spēkā ar 2021.gada 1.janvārī, 33.panta trešajā daļā noteikts, ka 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni pašvaldība ir tiesīga noteikt ne augstāku par 436 
euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 305 euro pārējām personām 
mājsaimniecībā, bet ne zemāku par trūcīgas mājsaimniecības ienākumu slieksni - 272 euro pirmajai 
vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 190 euro pārējām personām mājsaimniecībā.  

Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 26.marta saistošo noteikumu Nr.6 ,,Par sociālo 
palīdzību Garkalnes novadā’’ (turpmāk – Saistošie noteikumi) 17. un 18.punktā nepieciešami, lai 
nodrošinātu iedzīvotājiem ar zemiem ienākumiem iespēju saņemt sociālo atbalstu, nosakot - 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Garkalnes novadā 381,00 euro ( t.i. 70% no 
ienākumu mediānas, pieļauj ne vairāk par 80% un ne mazāk par 60%) - pirmajai vai vienīgajai 
personai mājsaimniecībā un 267,00 euro katrai nākamajai personai mājsaimniecībā. 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta pirmo daļu, garantētais 
minimālais ienākumu slieksnis ir 109 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 
76 euro pārējām personām mājsaimniecībā, tāpēc ir nepieciešams veikt grozījumus saistošo 
noteikumu 44.- 46.punktos.  

Saskaņā ar 2020.gada 17.decembra grozījumiem Ministru kabineta  2005.gada 15.novembra 
noteikumos Nr.857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”, veikt 
grozījumus saistošo noteikumu  66., 68., 69., 70.punktos. 

Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz Sociālo lietu, komunālo un drošības jautājumu 
komitejas 2021.gada 20.aprīļa atzinumu un Finanšu komitejas 2021.gada 20.aprīļa atzinumu un 
pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 33.panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta  2005.gada 15.novembra 
noteikumos Nr.857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 
Garkalnes novada dome, NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’’’. 
2. Triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniska veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.   
 
  
Domes priekšsēdētājs                                                                                          E.Treibergs   
 
 
 
Lauriņa 
67800930 
 

 



 
APSTIPRINĀTI 

ar Garkalnes novada domes 
27.04.2021. sēdes lēmumu Nr. 1401 

(prot. Nr. 74, 6.§) 
 

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās  
palīdzības likuma 33.panta trešo daļu 

 
 

Par saistošo noteikumu Nr. 89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’’’ 

apstiprināšanu 
 

Izdarīt Garkalnes novada domes 2013.gada 26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par 
sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’ šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 17.punktu sekojošā redakcijā: 
„17. Noteikt maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Garkalnes novadā 
381 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 267 euro katrai nākamajai 
personai mājsaimniecībā’’. 
2. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 18.punktu. 
3. Izteikt saistošo noteikumu 44.punktu sekojošā redakcijā 
„44.Pabalsts garantētā minimālā ienākumu sliekšņa (GMI) nodrošināšanai ir atbalsts 
mājsaimniecībai (personai), kura normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā atzīta par 
trūcīgu un kuras vidējie ienākumi mēnesī pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā noteikto GMI slieksni.”  
4. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 45.punktu. 
5. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 45.1.punktu. 
6. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 45.2.punktu. 
7. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 45.3.punktu. 
8. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 45.4.punktu. 
9. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 46.punktu. 

10. Izteikt saistošo noteikumu 66.punktu sekojošā redakcijā: 
,,66. Pabalstu piešķir pilngadību sasniegušam bārenim vai bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un kārtībā.”  
11. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 68.punktu. 
12. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 69.punktu. 
13. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 70.punktu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Treibergs 
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Par saistošo noteikumu Nr.89 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’ 
apstiprināšanu   

 
Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Īss projekta satura  Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 



izklāsts likuma 33.panta trešo daļu, ar grozījumiem saistošo 
noteikumu 17.punktā ir noteikts maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksnis Garkalnes novadā 381 
euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 
267euro katrai nākamajai personai mājsaimniecībā.  
 
Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 
likuma 33.panta pirmo daļu, garantētais minimālais 
ienākumu slieksnis ir 109 euro pirmajai vai vienīgajai 
personai mājsaimniecībā un 76 euro pārējām personām 
mājsaimniecībā, tāpēc ir nepieciešams veikt grozījumus 
pašvaldības  saistošo noteikumu 44.-46.punktos. 
 
Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumu 
Nr.857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un 
bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 
ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 
beigšanās” 2020.gada 17.decembra grozījumi paredz 
noteiktu atlīdzības apmēru, tāpēc nepieciešams veikt 
grozījumus  pašvaldības saistošo noteikumu  66., 68., 69., 
70.punktos.  

2. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums 

Grozījumi Saistošajos noteikumos nepieciešami, jo 
01.01.2021. ir stājušies spēkā grozījumi Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta 
pirmajā un trešajā daļa, nosakot, ka maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni katra pašvaldība ir 
tiesīga noteikt ne augstāku par 436 euro pirmajai vai 
vienīgajai personai mājsaimniecībā un 305 euro pārējām 
personām mājsaimniecībā, bet ne zemāku par šā panta 
otrajā daļā noteikto trūcīgas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni. 
 
 

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Ietekmi uz pašvaldības budžetu nav iespējams paredzēt. 

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Nav.  

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Garkalnes novada 
domes Sociālais dienests.  

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav notikušas.  

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                         E.Treibergs 



 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī                        Nr. 1402  
                                                                                                                      (prot. Nr. 74, 7.§) 
 

 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos  

 
Garkalnes novada dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma “Sapali”, kadastra Nr.8060 012 

0359, īpašnieka 2021.gada 17.marta iesniegumu, ar lūgumu uzsākt detālplānojuma izstrādi īpašuma 
sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 012 1254, Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos, 
paredzot to sadalīt apbūves gabalos. Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu 
saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma “Sapali”, kadastra Nr.8060 012 0359, sastāvā esošā zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8060 012 1254, Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos, 1.7703ha platībā, 
saskaņā ar Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 2015.gada 
grozījumiem atrodas daļēji Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM), Jaukta centra 
apbūves teritorijas (JC), Dabas un apstādījumu teritorijas (DA), Ūdeņu teritorijas (Ū) un 
Transporta infrastruktūras teritorijas (TR) funkcionālajā zonā. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060 012 1254, Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos ir 
neapbūvēta. Detālplānojuma izstrādes ierosinātāja iecere ir detalizēt teritorijas atļauto 
izmantošanu, paredzot zemes vienības sadalīšanu apbūves gabalos, atbilstoši Garkalnes 
novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem atļautajai 
teritorijas izmantošanai. 

3. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmā daļa nosaka, ka detālplānojumā 
atbilstoši mēroga noteiktībai detalizē un konkretizē teritorijas plānojumā vai 
lokālplānojumā noteiktajā funkcionālajā zonējumā paredzētos teritorijas izmantošanas 
veidus un aprobežojumus, nosakot prasības katras zemes vienības teritorijas izmantošanai 
un apbūvei. 

4. Atbilstoši 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 98.punktā noteiktajam, 
pašvaldība pieņem lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba 
uzdevumu un izstrādes vadītāju.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
28.panta pirmo daļu, 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 98.punktu un Teritoriālās attīstības un 
vides komitejas 2021.gada 20.aprīļa sēdes protokolu, Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 012 1254, 
Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos. 
2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādāšanai, (Pielikums). 
3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt telpiskās attīstības plānotāju Daigu Gruzīti. 
4. Slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar detālplānojuma izstrādes 
ierosinātāju. 
5. Lēmums stājas spēkā ar 4.punktā norādītā līguma parakstīšanas brīdi. 
6. Šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā. 



 
 
Domes priekšsēdētājs       E.Treibergs 
 
 
Gruzīte 
67800936 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 27.aprīlī                                                                      Nr. 1403 
                           (prot. Nr. 74, 8.§) 
 

Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu maģistrāle” izstrādei 
grozījumiem 

 
Garkalnes novada dome 2012.gada 31.janvāra sēdē pieņēma lēmumu „Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Bukultu maģistrāle” (protokola Nr.2, 1.§) ar mērķi 
pamatot publiska atpūtas objekta izveidi, atbilstoši precizējot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  
8060-002-1105 izmantošanas iespējas un apgrūtinājumus; 
 Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8060-002-1105 īpašnieks un detālplānojuma 
izstrādes ierosinātājs ir Dome; 

Detālplānojuma izstrādes laikā tika ierosināta tiesvedība par Domes atteikumu atsavināt 
minēto zemes vienību, kādēļ detālplānojuma izstrāde nav pabeigta. Šobrīd tiesvedība ir izbeigta; 
 Uzsākot detālplānojuma izstrādi, teritorijas plānojumā noteiktie zemes vienības atļautie   
izmantošanas veidi bija Lauksaimniecības teritorija un Mežsaimniecības teritorija, kur atļauts izvietot 
sporta un atpūtas objektus, ja to pamato ar detālplānojumu. Šobrīd spēkā esošajā Garkalnes novada 
teritorijas plānojumā 2013.-2024. gadam ar 2015.gada grozījumiem (turpmāk – Teritorijas 
plānojums) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-002-1105 atļautais izmantošanas veids 
noteikts Dabas un apstādījumu teritorija (DA) un  Transporta infrastruktūras teritorija (TR). 
Teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 212.punkts nosaka, - “Dabas 
un apstādījumu teritoriju galvenais izmantošanas veids ir rekreācija, sports, tūrisms, brīvā laika vai 
kvalitatīvas dabas un kultūrvides nodrošināšana, ietverot ar atbilstošo funkciju saistītās ēkas un 
būves”; 

 Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta (1) apakšpunkts nosaka, - “Detālplānojumā 
atbilstoši mēroga noteiktībai detalizē un konkretizē teritorijas plānojumā vai lokālplānojumā 
noteiktajā funkcionālajā zonējumā paredzētos teritorijas izmantošanas veidus un aprobežojumus, 
nosakot prasības katras zemes vienības teritorijas izmantošanai un apbūvei”; 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 98. punkts nosaka, - “Pašvaldība pieņem lēmumu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un izstrādes vadītāju vai noraida 
iesniegumu, sniedzot atbilstošu pamatojumu”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 98.punktu, kā arī 



Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 20.aprīļa sēdes protokolu, Garkalnes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Grozīt ar Garkalnes novada domes 2012.gada 31.janvāra sēdes lēmumu (protokola Nr.2, 1.§) 
uzsāktā detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu maģistrāle” izstrādes mērķi un 
izteikt to šādā redakcijā - “Detalizēt Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2013.-
2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem noteiktās atļautās izmantošanas iespējas un 
apgrūtinājumus detālplānojuma robežās”; 

2. Atbilstoši grozīt darba uzdevumu detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu 
maģistrāle” (darba uzdevums pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Treibergs 

 

S.Čakāne 
67800915 
 

LĒMUMS 
Garkalnes  novadā 

 
 

2021.gada 27.aprīlī                                                                                        Nr. 1404                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                        (prot. Nr. 74, 9.§) 

 
Par zemes vienību Mārsilu ielā 118 un Astrīdas ielā 2 apvienošanu 

 
     Garkalnes novada dome izskatīja  V.U., 2021.gada 7.aprīļa iesniegumu, kurš Garkalnes 
novada domē reģistrēts ar Nr.2-11/711 par zemes vienību Mārsilu ielā 118 un Astrīdas ielā 2, 
Baltezerā, Garkalnes novadā apvienošanu.  

Izvērtējot domes rīcībā  esošo  informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
     1.Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-003-1113, zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 
1000 0055 8639, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-003-1075, platība 
0.1301 ha, tai skaitā 0.1301 ha meži, kurai ir reģistrēta adrese Mārsilu iela 118, Baltezers, 
Garkalnes novads, adreses klasifikatora kods ir 106320432. Zemes vienībai ir noteikts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).    
      2. Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-003-1197, zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 
1000 0057 5844, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-003-1182, platība 
0.1892 ha, tai skaitā 0.1892 ha meži, kurai ir reģistrēta adrese Astrīdas iela 2, Baltezers, 
Garkalnes novads, adreses klasifikatora kods ir 106319591. Zemes vienībai ir noteikts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
     Augšminētie īpašumi pieder V.U.. 
       3.Zemes vienības ir izveidotas ar detālplānojumu „Nekustamajiem īpašumiem ar 
kadastra Nr.8060-003-0275 un 8060-003-0274 detālplānojuma grozījumi”, kurš apstiprināts 
Garkalnes novada domes 2012.gada 24.aprīļa sēdē, protokols 7§5. 



       4.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 
2015.gada grozījumiem un detālplānojuma saistošiem noteikumiem Nr.2-dp, augšminētās 
zemes vienības atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (DzS1).  

   5.Zemes ierīcības likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projekts nav 
izstrādājams, ja apvieno divas vai vairākas blakus esošas zemes vienības un par to ir 
pieņemts vietējās pašvaldības lēmums. 

   6.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 

 7.2020.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.105 „Grozījumi Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas kārtība”” 
28.1  punkts nosaka, lietošanas mērķi no lietošanas mērķu klases „Apbūves zeme” nenosaka, 
ja atbilstoši normatīvajiem aktiem teritorija nevar tikt izmantota apbūvei (nav veikta meža 
zemes atmežošana). 

  8.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 
9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 
piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 
objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā 
adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. Noteikumu 14.punkts nosaka, ka 
pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai 
piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam.  

  Saskaņā ar iepriekšminēto, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešo daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu, 2020.gada 18.februāra Ministru 
kabineta noteikumu Nr.105 „Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas kārtība”” 28.1  punktu, 2015.gada 8.decembra 
Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9.punktu un 14.punktu, 
2014.gada 4.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.61„Noteikumi par Apgrūtināto 
teritoriju informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju nekustamā 
īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 

 
       1.Nekustamā īpašuma, kadastra Nr.8060-003-1113, zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1000 
0055 8639, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-003-1075, platība 0.1301 ha, 
pievienot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8060-003-1197, Garkalnes novada 
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1000 0057 5844, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
Nr.8060-003-1182, platība 0.1892 ha. 
       1.1.Apvienotai zemes vienībai (tai skaitā funkcionāli saistītām ēkām) apstiprināt adresi 
Mārsilu iela 118, Baltezers, Garkalnes novads. 
       1.2.Apvienotai zemes vienībai Mārsilu ielā 118, Baltezerā noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 
0201).    
       2.Izgatavot apvienotās zemes vienības robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus un 
iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 
       3.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši pieņemtajam lēmumam un izgatavotajiem zemes 
vienības plāniem. 
       4.Pēc zemes vienību apvienošanas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā dzēst īpašumu  ar kadastra Nr.8060-003-
1197, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0057 5844; Valsts adrešu 



reģistrā dzēst adresi Astrīdas iela 2, Baltezers, Garkalnes novads, adreses klasifikatora kods 
106319591. 
       5.Veicot zemes vienībā meža zemes atmežošanu, atmežotai platībai mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (NĪLM kods 0601).        
      Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv) un īpašniekam V.U. (e-pasts). 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      E.Treibergs 
 
R.Šmite 
67800922 
 

LĒMUMS 
Garkalnes  novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī                                                                                        Nr. 1405                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        (prot. Nr. 74, 10.§) 
 

Par zemes vienību Pilota ielā 4 un Pilota ielā 6 apvienošanu 
 
     Garkalnes novada dome izskatīja V.U. 2021.gada 9.aprīļa iesniegumu, kurš Garkalnes 
novada domē reģistrēts ar Nr.2-11/785 par zemes vienību Pilota ielā 4 un Pilota ielā 6, Sužos, 
apvienošanu.  

Izvērtējot domes rīcībā  esošo  informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
     1.Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-001-0211, zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.1000 0000 9612, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0211, 
platība 0.0430 ha. Adrese ir reģistrēta Pilota iela 4, Suži, Garkalnes novads, adreses 
klasifikatora kods ir 104067275. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).        
      2. Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-001-0016, zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.1037, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0016, platība 0.0445 ha 
un dārza mājas ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0016-001. Adrese ir reģistrēta Pilota iela 6, 
Suži, Garkalnes novads, adreses klasifikatora kods ir 104067291. Zemes vienībai ir noteikts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 
0601).        
     3.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 
2015.gada grozījumiem augšminētās zemes vienības atrodas savrupmāju apbūves teritorijā 
(DzS). 
     4.Zemes ierīcības likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projekts nav 
izstrādājams, ja apvieno divas vai vairākas blakus esošas zemes vienības un par to ir pieņemts 
vietējās pašvaldības lēmums. 

5.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 

6.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 
9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 
piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 
objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā 
adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. Noteikumu 14.punkts nosaka, ka 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv


pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai 
piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam.  

  7.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 20.aprīļa sēdē deva 
piekrišanu zemes vienību apvienošanai. 
      Saskaņā ar iepriekšminēto, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešo daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu,   2015.gada 8.decembra Ministru 
kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9.punktu un 14.punktu, 2014.gada 
4.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.61„Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju 
informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju nekustamā īpašuma 
objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 

       1.Nekustamā īpašuma, kadastra Nr.8060-001-0016, zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1037,   
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0016, platība 0.0445 ha, pievienot 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8060-001-0211, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.1000 0000 9612, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.8060-001-0211, 
platība 0.0430 ha. Apstiprināt apvienotās zemes vienības un funkcionāli saistīto ēku adresi 
Pilota iela 6, Suži, Garkalnes novads. 
       1.1.Apvienotai zemes vienībai Pilota ielā 6, Sužos noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi  individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
      2.Izgatavot apvienotās zemes vienības robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus un 
iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 
       3.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši pieņemtajam lēmumam un izgatavotajiem zemes 
vienības plāniem. 
       4.Pēc zemes vienību apvienošanas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā dzēst īpašumu ar kadastra Nr.8060-001-
0211, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0000 9612. Valsts adrešu 
reģistrā dzēst adresi Pilota iela 4, Suži, Garkalnes novads; adreses klasifikatora kods 
104067275. 
      Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv) un īpašniecei V.U. (e-pasts).   

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     E.Treibergs 
 
 
R.Šmite 
67800922 

LĒMUMS 
Garkalnes  novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī                                                                                        Nr. 1406                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                        (prot. Nr. 74, 11.§) 
 

Par zemes vienību Vasaras ielā 9 un Vasaras ielā 11 apvienošanu 
 
     Garkalnes novada dome izskatīja V.U. 2021.gada 6.aprīļa iesniegumu, kurš Garkalnes 
novada domē reģistrēts ar Nr.2-11/740 par zemes vienību Vasaras ielā 9 un Vasaras lielā 11, 
Bukultos, apvienošanu.  

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv


Izvērtējot domes rīcībā  esošo  informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
     1.Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-002-0711, zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.1227, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-002-1474, platība 0.1624 
ha. Adrese ir reģistrēta Vasaras iela 9, Bukulti, Garkalnes novads, adreses klasifikatora kods 
ir 106867058. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis neapgūta 
individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600).        
      2.Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.8060-002-1494, zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.1000 0060 7671, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-002-1473, 
platība 0.1406 ha. Adrese ir reģistrēta Vasaras iela 11, Bukulti, Garkalnes novads, adreses 
klasifikatora kods ir 106867066. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600).        

3.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam 
zemes vienības atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā (DzM).  

           Garkalnes novada Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
6.nodaļas 6.2.apakšnodaļā ir teikts, ka Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju galvenais 
izmantošanas veids ir savrupmāju, dvīņu māju, mazstāvu daudzdzīvokļu namu un rindu māju 
dzīvojamā apbūve. 
  4.Zemes ierīcības likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projekts nav 
izstrādājams, ja apvieno divas vai vairākas blakus esošas zemes vienības un par to ir pieņemts 
vietējās pašvaldības lēmums. 

5.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 

6.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 
9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 
piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 
objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā 
adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. Noteikumu 14.punkts nosaka, ka 
pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai 
piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam.  

  7.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 20.aprīļa sēdē deva 
piekrišanu zemes vienību apvienošanai. 
      Saskaņā ar iepriekšminēto, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešo daļu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu,   2015.gada 8.decembra Ministru 
kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9.punktu un 14.punktu, 2014.gada 
4.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.61„Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju 
informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju nekustamā īpašuma 
objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 

       1.Nekustamā īpašuma, kadastra Nr.8060-002-1494, zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1000 
0060 7671, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-002-1473, platība 0.1406 ha, 
pievienot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8060-002-0711, Garkalnes novada 
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1227, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.8060-002-
1474, platība 0.1624 ha. Apstiprināt apvienotās zemes vienības un funkcionāli saistīto ēku 
adresi Vasaras  iela 11, Bukulti, Garkalnes novads. 
       1.1.Apvienotai zemes vienībai Vasaras  ielā 11, Bukultos noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi  neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0600).        
      2.Izgatavot apvienotās zemes vienības robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus un 
iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 



       3.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši pieņemtajam lēmumam un izgatavotajiem zemes 
vienības plāniem. 
       4.Pēc zemes vienību apvienošanas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā dzēst īpašumu ar kadastra Nr.8060-002-
0711, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1227. Valsts adrešu reģistrā dzēst 
adresi Vasaras iela 9, Bukulti, Garkalnes novads; adreses klasifikatora kods 106867058. 
      Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv) un īpašniekam V.U. 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     E.Treibergs 
 
R.Šmite 
67800922 
 

LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
2021.gada  27. aprīlī           Nr. 1407 
  (prot. Nr. 74, 12.§) 

                                                                                                                                                                                                                                                            
Par  zemes  ierīcības  projekta  “Dreieri”, “Vilki”, Upesciems apstiprināšanu 

 
     Garkalnes novada dome ir izskatījusi mērniecības biroja SIA “Ģeodēzija S” zemes 
ierīkotājas Saivas Sokolovas, sertifikāts Nr.AA0018, 2021.gada 14.aprīlī noformēto un 
elektroniski parakstīto ar laika zīmogu 2021-04-14 10:15:38 EEST zemes ierīcības projektu 
“Dreieri”, “Vilki”, Upesciems, Garkalnes novads” un lūgumu to apstiprināt. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
      1. Zemes vienība ar adresi „Vilki”, Upesciems, Garkalnes novads, kadastra apzīmējums 
8060-011-0544, platība 0.1201 ha un dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 8060-011-
0233-001 ir īpašuma ar kadastra Nr.8060-011-0544, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.1000 0044 1461, sastāvā. Adreses klasifikatora kods ir 105644527. Ir noteikti 
sekojoši nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
      -individuālo dzīvojamo māju apbūve  (NĪLM kods 0601)-0.0858 ha, 
      -zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(NĪLM kods 1101)-0.0343 ha.  
      Zemes vienībā atrodas ceļa servitūts, kurš kalpo kā piebraucamais ceļš īpašumam “Ūpji”. 
      Īpašnieks ir V.U.. 
       Zemes vienība ar adresi „Dreieri”, Upesciems, Garkalnes novads, kadastra apzīmējums 
8060-011-0233, platība 0.2989  ha un dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 8060-011-
0233-004 ir īpašuma ar kadastra Nr.8060-011-0233, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.2088, sastāvā. Adreses klasifikatora kods ir 105388363. 
      Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zemes vienībai ir noteikts individuālo dzīvojamo 
māju apbūve  (NĪLM kods 0601). 
      Īpašnieks ir V.U.. 
      Piekļuve zemes vienībām ir no maģistrālās Elenburgas ielas (B kategorijas iela), kurai 
sarkano līniju platums ir 20 m. 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv


      2.Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projektu izstrādā 
starpgabalu likvidēšanai vai daļu no zemes vienību apmaiņai, pārkārtojot zemes vienību 
robežas. 
      3.Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts pamatojoties uz Garkalnes novada domes 
2021.gada 15.marta darba uzdevumu Nr. ZIR 8/2021 ”Zemes ierīcības projekta izstrādāšanai 
robežas pārkārtošanai starp zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8060-011-0544 un 
8060-011-0233”. 

     Zemes ierīcības projekta izstrādes mērķis ir robežu pārkārtošana starp zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 8060-011-0544 un 8060-011-0233: pievienot zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 8060-011-0544 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0233 
daļu 145 m2 platībā. 
       4. Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 
2015.gada grozījumiem zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0233 atrodas 
savrupmāju apbūves teritorijā (Dzs); zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0544 
atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (Dzs), 0.0343 ha-Transporta infrastruktūras teritorijā 
(TR).  

   Garkalnes novada Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
6.nodaļas 6.1.apakšnodaļā ir teikts, ka Savrupmāju apbūves teritorijas galvenais izmantošanas 
veids ir savrupmāju un dvīņu māju apbūve. Jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība 
–1200 m2, dvīņu mājām – 600 m2 
       5.Zemes ierīkotāja Saiva  Sokolova 2021.gada 14.aprīlī ir noformējusi un elektroniski 
parakstījusi  zemes  ierīcības  projeku robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 8060-011-0544 un 8060-011-0233. 
      Saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības projektu izveidotas divas zemes vienības: 

     1.zemes vienība Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0233, platība 0.2844 ha,  
     2.zemes vienība Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0544, platība 0.1346 ha. 

  6.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496“Nekustamā īpašuma lietošanas  
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
14.1.apakšpunkts nosaka, ka apbūves zemes šo noteikumu izpratnē ir apbūvēta zeme, kuru 
atbilstoši zemes likumīgai izmantošanai izmanto būvju, inženierkomunikāciju vai 
labiekārtojuma uzturēšanai.  

  7.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 
9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 
piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 
objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā 
adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. Noteikumu 14.punkts nosaka, ka 
pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai 
piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam.  

  8.2016.gada 2.augusta Ministru kabineta  noteikumu Nr.505 “Zemes  ierīcības  projekta 
izstrādes noteikumi” 47.punkts nosaka, ka vietējā pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc projekta 
apstiprināšanas elektroniski iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajai nodaļai lēmumu par 
projekta apstiprināšanu. 48.punkts nosaka, ka zemes ierīkotājs apstiprināto projektu 
ierosinātājam  nodod, izmantojot elektronisko datu nesēju, vai elektronisko pastu, kā arī pēc 
ierosinātāja pieprasījuma sagatavo un nodod tam projekta izstrādē saņemto un sagatavoto 
dokumentu izdrukas. 



9.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 20.aprīļa sēdē deva 
piekrišanu zemes ierīcības projekta apstiprināšanai. 
       Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Garkalnes novada Teritorijas plānojuma 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 6.nodaļas 6.1.apakšnodaļu,  Zemes ierīcības 
likuma un 8.panta pirmo daļu, 2016.gada 2.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 47.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un  
nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas kārtība” 14.1.  apakšpunktu,  
2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9.un 
14.punktu, 2014.gada 4.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.61 „Noteikumi par 
Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju 
nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, Garkalnes  novada dome  
NOLEMJ: 
 
      1.Apstiprināt mērniecības biroja SIA “Ģeodēzija S” zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas, 
sertifikāts Nr.AA0018, 2021.gada 14.aprīlī noformēto un elektroniski parakstīto ar laika 
zīmogu 2021-04-14 10:15:38 EEST zemes ierīcības projektu “”Dreieri”, “Vilki”, Upesciems, 
Garkalnes novads”. Apstiprināt projektēto zemes vienību platības un robežas. 

1.1.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu atdalīt no nekustamā īpašuma kadastra Nr.8060-
011-0233, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.2088, zemes vienības ar adresi 
”Dreieri”, kadastra apzīmējumu 8060-011-0233, daļu 0.0145 ha platībā. 

1.1.1.Atdalīto zemes vienības daļu 0.0145 ha platībā pievienot īpašuma  ar kadastra 
Nr.8060-011-0544 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0544, lai izveidotu 
projektēto zemes vienību Nr.2  0.1346 ha platībā. 

1.1.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0544 dzēst  adresi no „Vilki”, 
Upesciems, Garkalnes novads un piešķirt jaunu adresi Elenburgas iela 105, Upesciems, 
Garkalnes novads. 

1.1.3.Zemes vienībai Elenburgas ielā 105, Upesciemā, Garkalnes novadā noteikt 
sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
     - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601)-0.1003 ha, 
     - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(NĪLM kods 1101)-0.0343 ha 
       1.1.4.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību  apgrūtinājumi: 

  „1”-7313090100- būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentā, 
      „3”-7312050201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju, 
      „4”, „5”-7312080101- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu 
līdz 0.4 megapaskāliem, 
      „8”-7312010300- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu, 

 „9”-7312010101- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 
metru dziļumam, 
      „10”-7312040100-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 
tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju, 
     „11”-7312030100- ekspluatācijas aizsargjosla gar ielu vai ceļu- sarkanā līnija. 
     „13”-7312040100- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 
tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju, 
      1.2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8060-011-0233, platība 0.2844 ha, dzēst 
adresi „Dreieri”, Upesciems, Garkalnes novads un piešķirt jaunu adresi Elenburgas iela 103, 
Upesciems, Garkalnes novads. 



     1.2.1.Zemes vienībai  Elenburgas ielā 103, Upesciemā, Garkalnes novadā noteikt  
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601). 
     1.2.2. Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību  apgrūtinājumi: 

    „1”-7313090100- būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentā, 
        „2”- 7312050201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju, 
         „4”, „6”-7312080101- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu 
līdz 0.4 megapaskāliem, 
         „7”- 7312010300- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu, 
          „8”-7312010101- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 
2 metru dziļumam, 
         „12”-7312040100-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko 
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju. 
       2.Īpašniekiem vienoties par zemes vienības daļas 0.0145 ha platībā atsavināšanu no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-011-0233 un pievienošanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 8060-011-0544. 
       3.Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības var tikt precizētas. 

  4.Izgatavot projektēto zemes vienību robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus un 
iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 
      5.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un Rīgas 
rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši  pieņemtajam lēmumam un izgatavotajiem 
zemes vienību plāniem. 
        Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv), zemes ierīkotājai Saivai Sokolovai (info.geodezija@inbox.lv, un 
īpašniekiem V.U. (e-pasts) un V.U. (e-pasts). 
        Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
(paziņošanas dienas) Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                          E.Treibergs 
 
R.Šmite  
67800922 

 
 

  
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

 2021.gada 27.aprīlī                             Nr. 1408 
                         (prot. Nr. 74, 13.§) 
 

 
Par nekustamā īpašuma Rīgas - Siguldas šoseja 8, atsavināšanu 

 

Garkalnes novada domē 2021.gada 29.janvārī saņemts SIA “SKAI PROPERTY” (turpmāk 
tekstā - Iesniedzējs), reģistrācijas Nr.40003838934, iesniegums ar ierosinājumu zemesgabala 
Rīgas - Siguldas šoseja 8, Garkalnes novads, kadastra Nr.8060 006 0654 (turpmāk tekstā - 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv
mailto:info.geodezija@inbox.lv


Zemesgabals), atsavināšanas. 
Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija ir izskatījusi 

iesniegumu un konstatē sekojošo:  
Iesniedzēja Zemesgabala atsavināšanas ierosinājums atbilst likuma „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktā noteiktajām prasībām, jo Iesniedzējs 
ierosina nopirkt zemesgabalu uz kura atrodas zemesgrāmatā ierakstīta būve un Iesniedzējs ir šīs 
būves īpašnieks. 

Uz Zemesgabala atrodas Iesniedzējam piederoša, konteinertipa ēka - jaunbūve (kadastra 
apzīmējums 8060 006 0654 001), uz kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas Rīgas rajona tiesas, 
Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000378041 AT001. Iesniedzējs būvniecību 
veicis uz 2018.gada 11.jūnija līguma par apbūves tiesības nodibināšanu Nr.2-20/227 pamata. 

Zemesgabala īpašuma tiesības ir nostiprinātas uz Garkalnes novada pašvaldības vārda 
Rīgas rajona tiesas, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000378041.  

Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisija noteica nekustamā īpašuma – zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8060 006 0654, pārdošanas nosacīto vērtību (sk. pielikumu). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro un 
trešo punktu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3.pantu un ņemot vērā SIA “SKAI PROPERTY”, 
reģistrācijas Nr.40003838934 atsavināšanas ierosinājumu, Garkalnes novada Dome, NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2018.gada 11.jūnija līgumu par apbūves tiesības nodibināšanu Nr.2-20/227 
ar SIA “SKAI PROPERTY”. 

2. Nodot atsavināšanai Garkalnes novada pašvaldībai piederošu zemesgabalu Rīgas - 
Siguldas šoseja 8, Garkalnes novadā (kadastra Nr. 8060 006 0654, zemes vienības 
kadastra apzīmējums 8060 006 0654), ar platību 1,2700 ha, uz kura atrodas SIA 
“SKAI PROPERTY” piederoša konteinertipa ēka - jaunbūve (kadastra apzīmējums 
8060 006 0654 001). 

3. Apstiprināt Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 
2021.gada 12.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma Rīgas - Siguldas šoseja 8, 
Garkalnes novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0654 nosacīto 
vērtību”. 

4. Atsavināt SIA “SKAI PROPERTY” Garkalnes novada pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu Rīgas - Siguldas šoseja 8, Garkalnes novads, kadastra Nr.8060 
006 0654, zemes vienības kadastra apzīmējums 8060 006 0654, par EUR 78700,- 
(septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti  eiro). 

5. Pilnvarot Garkalnes novada Domes izpilddirektori Jeļenu Tocu noslēgt nekustamā 
īpašuma atsavināšanas līgumu un nostiprināt darījumu Rīgas rajona tiesā. 

6. Par pieņemto lēmumu informēt SIA “SKAI PROPERTY”. 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E.Treibergs 
 
 
A.Bērziņš 
67800922 

 



 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 2021.gada 27.aprīlī                         Nr. 1409 
                        (prot. Nr. 74, 14.§) 
 

 
Par nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, atsavināšanu 

 

Garkalnes novada domē 2021.gada 19.martā saņemts V.U., V.U. un V.U. (turpmāk tekstā – 
Iesniedzēji),  pilnvarotā pārstāvja – zvērināta advokāta palīga V.U. elektroniski parakstīts iesniegums 
(reģ.Nr.2-8/396) ar lūgumu uzsākt nekustamā īpašuma, kas atrodas Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, 
Garkalnes novadā, kadastra Nr.8060 009 0111 (turpmāk tekstā – Zemesgabals), atsavināšanas procesu 
par labu V.U.. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  konstatēts: 
 
1. Garkalnes novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, 

kadastra Nr.8060 009 0111, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 009 
0111, 0,0763 ha platībā, kas reģistrēta Rīgas rajona tiesas, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000567975. 

2. Zemesgrāmatas 3. daļas 1.iedaļas ierakstā Nr.1.3. noteikts – Atzīme – zemes īpašniekam 
nepiederoša būve vai būves daļa – 0,0054 ha. 

3. V.U., kuram tika piešķirtas  nekustamā īpašuma pastāvīgās lietošanas tiesības 1994.gada 
26.maijā ir miris un saskaņā ar Rīgas Ziemeļu rajona tiesas 1997.gada 22.aprīļa spriedumu par 
V.U. mantiniekiem ir kļuvuši Iesniedzēji, kas saskaņā ar Valsts zemes dienesta izziņu 
Nr.20277 par to, ka V.U. uz īpašumtiesību pamata pieder dārza māja d/s “Krievupe”, 
Brūkleņu ielā 17A, saņēma to mantojumā. 

4. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma  25.panta pirmo daļu juridiskajām un fiziskajām personām, 
kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas, ja 
persona nav iesniegusi attiecīgu iesniegumu līdz likumā noteiktajam termiņam. 

5. Ar Garkalnes novada domes 2008.gada 28.maija Lēmumu Nr.5 (23) par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu un nomas līguma slēgšanu Brūkleņu iela 17A, ir nolemts izbeigt zemes 
lietošanas tiesības un saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25. Panta otro daļu Iesniedzēji ieguva nekustamā īpašuma 
nomas tiesības. 

6. Garkalnes novada dome ir noslēgusi nomas līgumu ar Iesniedzējiem par nekustamā īpašuma 
Brūkleņu iela 17A iznomāšanu. 

7. Saskaņā ar „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8.punktu 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un 
ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas 
bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

8. Iesniedzēji savstarpēji ir vienojušies, ka nekustamais īpašums būtu atsavināms par labu V.U. 
9. Nekustamais īpašums Brūkleņu iela 17A ir atsavināms par brīvu cenu un Īpašuma 

novērtēšanas un izsoles komisija noteica nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060 009 0111, pārdošanas nosacīto vērtību. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta otro un 
trešo punktu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3.pantu un ņemot vērā V.U., V.U. un V.U. iesniegumu, Garkalnes 
novada dome, NOLEMJ: 

7. Izbeigt nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 17A nomas līgumu ar V.U., V.U. un V.U. 
8. Nodot atsavināšanai Garkalnes novada pašvaldībai piederošu nekustamais īpašums Brūkleņu 

iela 17A, Maksteniekos, kadastra Nr.8060 009 0111, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
8060 009 0111, 0,0763 ha platībā, kas reģistrēta Rīgas rajona tiesas, Garkalnes novada 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000567975. 

9. Apstiprināt Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 2021.gada 
15.aprīļa lēmumu „Par zemes vienības Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, Garkalnes novadā, 
ar kadastra apzīmējumu 8060 009 0111 nosacīto vērtību”. 

10. Atsavināt V.U. Garkalnes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Brūkleņu iela 
17A, Maksteniekos, Garkalnes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8060 009 0111, par nosacīto 
vērtību. 

11. Pilnvarot Garkalnes novada Domes izpilddirektori Jeļenu Tocu noslēgt nekustamā īpašuma 
atsavināšanas līgumu un nostiprināt darījumu Rīgas rajona tiesā. 

12. Par pieņemto lēmumu informēt V.U., V.U. un V.U.  pilnvaroto pārstāvi – zvērināta advokāta 
palīgu V.U.. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                             E.Treibergs 
 
A.Bērziņš 
67800922 

 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2021.gada 27.aprīlī                                         Nr. 1410 
                     (Prot. Nr. 74, 15.§) 

  
 Par nekustamā īpašuma Miera iela  58, Sužos  

atsavināšanu atklātā izsolē 
 

Garkalnes novada Dome ir izskatījusi V.U. iesniegumu (reģistrācijas Nr.2-11/789), kurā 
viņa lūdz nodot  atsavināšanai pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Miera iela  58, 
Sužos, kadastra Nr.8060 001 0042, kas sastāv no zemes vienības 0,0714 ha platībā, ar 
kadastra apzīmējumu 8060 001 0042. 

  
Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  konstatēts: 
 
10. Garkalnes novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums Miera iela  58, Sužos, 

kadastra Nr.8060 001 0042, kas sastāv no zemes vienības 0, 0714 ha platībā, ar 
kadastra apzīmējumu 8060 001 0042,  kas reģistrēta Rīgas rajona tiesas, Garkalnes 
novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609622. 



11. Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes  novada Teritorijas plānojumu zemes vienība 
atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. 

12. Zemes vienība nav iznomāta.  
13. Zemes vienība nav nepieciešama pašvaldībai tās autonomo funkciju izpildes 

nodrošināšanai. 
14.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

pirmo punktu publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt 
pārdodot izsolē.  

 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 1.punktu 
un  “Publiskas personas finanšu un mantas izšķērdēšanas likuma” 3. panta 2. punktu, 
Garkalnes novada Dome  NOLEMJ: 
 

1. Nodot atsavināšanai atklātā izsolē Garkalnes novada pašvaldībai piederošu nekustamo 
īpašumu Miera iela  58, Sužos, kadastra Nr.8060 001 0042, kas sastāv no zemes 
vienības 0,0714 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8060 001 0042. 

2. Uzdot Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai: 
2.1.  izstrādāt nekustamā īpašuma Miera iela  58, Sužos, izsoles nolikumu; 
2.2.  veikt izsoles sākuma cenas noteikšanu pieaicinot sertificētus nekustamā īpašuma 

vērtētāju; 
3. Sagatavotos dokumentus iesniegt Domei to apstiprināšanai. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              E.Treibergs 
 
A.Bērziņš 
67800922 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 
 

 2021.gada 27.aprīlī                         Nr. 1411 
                    (prot. Nr. 74, 16.§) 
 

 
Par nekustamā īpašuma Kapteiņa iela  2, Sužos,  

izsoles nolikuma un izsoles sākuma cenas apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Garkalnes novada Domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1374 (Protokols Nr.73, 
16.§) „Par nekustamā īpašuma Kapteiņa iela  2, Sužos, atsavināšanu atklātā izsolē” Īpašumu 
novērtēšanas un izsoles komisija izstrādāja izsoles nolikumu nekustamā īpašuma Kapteiņa iela  2, 
Sužos, kadastra Nr.8060 001 0156, atsavināšanai organizējot atklātu izsoli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv/ un noteica izsoles nosacīto sākuma cenu (sk. pielikumu). 

              Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 1.punktu,  
“Publiskas personas finanšu un mantas izšķērdēšanas likuma” 3. panta 2. punktu un Ministru 
kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, 
Garkalnes novada Dome  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 2021.gada 

https://izsoles.ta.gov.lv/


15.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma Kapteiņa iela  2, Sužos, Garkalnes novadā, 
kadastra Nr.8060 001 0156, nosacīto vērtību un izsoles nolikumu” un klāt pievienoto Izsoles 
nolikumu. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai organizēt izsoles 
sagatavošanas darbus un rīkot nekustamā īpašuma  Kapteiņa iela  2, Sužos, izsoli 
elektronisko izsoļu vietnē. 

3. Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai tuvākajā domes sēdē, kas seko pēc 
notikušās izsoles, iesniegt izsoles rezultātus to apstiprināšanai. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                           E.Treibergs 
 
A.Bērziņš 
67800922 

 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

 2021.gada 27.aprīlī                       Nr. 1412 
                 (prot. Nr. 74, 17.§) 
 

 
Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela  20, Sužos,  

izsoles nolikuma un izsoles sākuma cenas apstiprināšanu 
 
Saskaņā ar Garkalnes novada Domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1375 

(Protokols Nr.73, 17.§) „Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela  20, Sužos, atsavināšanu 
atklātā izsolē” Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija izstrādāja izsoles nolikumu 
nekustamā īpašuma Ceļmalas iela  20, Sužos, kadastra Nr.8060 001 0121, atsavināšanai 
organizējot atklātu izsoli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ un noteica 
izsoles nosacīto sākuma cenu (sk. pielikumu). 
              Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu,  “Publiskas personas finanšu un mantas izšķērdēšanas likuma” 3. panta 2. 
punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta”, Garkalnes novada Dome  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 
2021.gada 15.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela  20, Sužos, 
Garkalnes novadā, kadastra Nr.8060 001 0121, nosacīto vērtību un izsoles 
nolikumu” un klāt pievienoto Izsoles nolikumu. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai organizēt izsoles 
sagatavošanas darbus un rīkot nekustamā īpašuma  Ceļmalas iela  20, Sužos, izsoli 
elektronisko izsoļu vietnē. 

3. Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai tuvākajā domes sēdē, kas 
seko pēc notikušās izsoles, iesniegt izsoles rezultātus to apstiprināšanai. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                            E.Treibergs 

https://izsoles.ta.gov.lv/


 
 
A.Bērziņš 
67800922 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 2021.gada 27.aprīlī                         Nr. 1413 
                  (prot. Nr. 74, 18.§) 
 

 
Par nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos,  

izsoles nolikuma un izsoles sākuma cenas apstiprināšanu 
 
Saskaņā ar Garkalnes novada Domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1376 

(Protokols Nr.73, 18.§) „Par nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos, atsavināšanu 
atklātā izsolē” Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija izstrādāja izsoles nolikumu 
nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos, kadastra Nr.8060 010 0287, atsavināšanai 
organizējot atklātu izsoli elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ un noteica 
izsoles nosacīto sākuma cenu (sk. pielikumu). 
              Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu,  “Publiskas personas finanšu un mantas izšķērdēšanas likuma” 3. panta 2. 
punktu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta”, Garkalnes novada Dome  NOLEMJ: 
 
 

1. Apstiprināt Garkalnes novada Domes Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 
2021.gada 15.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos, 
Garkalnes novadā, kadastra Nr.8060 010 0287, nosacīto vērtību un izsoles 
nolikumu” un klāt pievienoto Izsoles nolikumu. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai organizēt izsoles 
sagatavošanas darbus un rīkot nekustamā īpašuma  6.līnija 24, Skuķīšos, izsoli 
elektronisko izsoļu vietnē. 

3. Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai tuvākajā domes sēdē, kas 
seko pēc notikušās izsoles, iesniegt izsoles rezultātus to apstiprināšanai. 

 
Domes priekšsēdētājs                               E.Treibergs 
 
A.Bērziņš 
67800922 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī              Nr. 1414 
         (prot. Nr. 74, 19.§) 
 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

https://izsoles.ta.gov.lv/


 
Izskatot V.U., personas kods 000000-00000 iesniegumu, kurā lūdz  anulēt dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems, Garkalnes novadā, jo 
personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome konstatē: 

1. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1000000000000 ierakstu pieder 
Uzbekistānas pilsonim V.U., dzim. 0000.g. V.U. ģimenei, 30.05.2018. ir noslēgts 
īres līgums par dzīvokļa īri. 

2. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 01.10.2019. dzīvesvietu deklarēja Kanādas 
pilsone V.U. vienojoties ar īrnieku.  

3. V.U. paskaidro, ka  V.U. nedzīvo minētajā adresē  kopš  01.06.2020., jo ir 
atgriezusies Kanādā. 
 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, Garkalnes 
novada dome NOLEMJ: 
  

1. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods  000000-000000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 

 
Domes priekšsēdētājs                       E.Treibergs 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 
 

2021.gada  27.aprīlī                         Nr. 1415 
         (prot. Nr. 74, 20.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot V.U., personas kods 0000000-00000 iesniegumu, kurā lūdz  anulēt dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņas V.U., personas kods  000000-00000, Adrese, Ciems,  Garkalnes novadā, 
jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome konstatē: 
1.  Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā, pamatojoties uz  Garkalnes 
novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000000000 ierakstu pieder V.U., pamats  
23.10.2006. pirkuma līgums. 
2. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 24.03.2021.dzīvesvietu deklarēja V.U., tiesiskais pamats 
– vienošanās ar īpašnieci. 
3. V.U. paskaidro, ka nav  atļāvusi V.U. deklarēt dzīvesvietu  minētajā adresē .  

 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, Garkalnes 
novada dome NOLEMJ: 
 



1. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, 
Ciems, Garkalnes novadā. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  Administratīvās  
rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                        E.Treibergs 
 
E.Liepiņa 
67800937 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 27.aprīlī                          Nr. 1416 
         (prot. Nr. 74, 21.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot V.U., personas kods 000000-00000  iesniegumu, kurā  lūdz  anulēt dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Garkalnes novadā, jo zudis  
tiesiskais  pamats  dzīvot  minētajā adresē, dome konstatē: 
1. Nekustamais īpašums Adrese, Garkalnes novadā, pamatojoties uz  Garkalnes novada 
Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 000 ierakstu pieder  V.U., pamats  28.03.2019.   pirkuma 
līgums. 
2. Adrese, Garkalnes novadā 12.01.2010. dzīvesvietu deklarēja V.U., tiesiskais pamatojums – 
radniecība ar tā brīža īpašnieku. 
3. V.U., paskaidro, ka V.U.  minētajā īpašumā nedzīvo. 

 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, Garkalnes 
novada dome NOLEMJ: 
  
1. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, 
Garkalnes novadā. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  Administratīvās  
rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                   E.Treibergs 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1417 
  (prot. Nr. 74, 22.§) 
 

Par pašvaldības dzīvokļu maiņu  
 



Ir saņemts iesniegums no V.U., personas kods 000000-00000, deklarējies Adrese, Ciems, 
Garkalnes nov., LV-2137, ar lūgumu atļaut mainīt pašvaldības dzīvokli no Vidzemes šosejas 
34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz Vidzemes šoseja 14A – 4, Garkalne, Garkalnes 
novads, LV-2137.  
Saskaņā ar Garkalnes novada domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1389 (prot. Nr. 73, 
31.§) pašvaldības dzīvokļu maiņa ir nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 
nodrošināšanai (topošā bērnu dārza vajadzībām). 
Izskatot iesniegumu tika konstatēts : 
1. V.U. dzīvesvieta deklarēta Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV-2137. 
2. Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 24. pants paredz palīdzību īrētās 
pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
pašvaldībai piederošu vai tās nomātu dzīvojamo telpu. 
3. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
 
Ņemot vērā augstāk minēto Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Atļaut mainīt V.U., personas kods 000000-00000, pašvaldības dzīvokli no Vidzemes 
šosejas 34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz Vidzemes šoseja 14A – 4, Garkalne, 
Garkalnes novads. 
2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
3. Uzdot PSIA „Garkalnes komunālserviss” noslēgt īres līgumu ar V.U. par dzīvojamo 
platību Vidzemes šoseja 14A – 4, Garkalne, Garkalnes novads uz 5 (pieciem) gadiem, līdz 
2026.gada 1.maijam. 
4. Īres līgumā par dzīvojamo platību Vidzemes šoseja 14A – 4, Garkalne, Garkalnes novads, 
iekļaut punktu par īres līguma izbeigšanu par dzīvojamo platību Vidzemes šoseja 34A-1, 
Garkalne, Garkalnes novads. 
5. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, domes izdotos administratīvos 
aktus var pārsūdzēt administratīvajā tiesā. 
6. Domes izdoto administratīvo aktu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 
no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Treibergs    

Ainārs Laurs 
67800923 
ainars.laurs@garkalne.lv        
 
  
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1418 
  (prot. Nr. 74, 23.§) 
 

Par pašvaldības dzīvokļu maiņu  
 
Ir saņemts iesniegums no V.U., personas kods 000000-00000, deklarējies Adrese, Ciems, 
Garkalnes nov., LV-2137, ar lūgumu atļaut mainīt pašvaldības dzīvokli no Vidzemes šosejas 



34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz "Dzelzceļa māja 20. km"- 3, Garkalne, Garkalnes 
novads.  
Saskaņā ar Garkalnes novada domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1389 (prot. Nr. 73, 
31.§) pašvaldības dzīvokļu maiņa ir nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 
nodrošināšanai (topošā bērnu dārza vajadzībām). 
Izskatot iesniegumu tika konstatēts : 
1. V.U.,  dzīvesvieta deklarēta Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV-2137. 
2. Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 24. pants paredz palīdzību īrētās 
pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
pašvaldībai piederošu vai tās nomātu dzīvojamo telpu. 
3. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
 
Ņemot vērā augstāk minēto Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Atļaut mainīt V.U., personas kods 000000-00000, pašvaldības dzīvokli no Vidzemes 
šosejas 34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz "Dzelzceļa māja 20. km"- 3, Garkalne, 
Garkalnes novads. 
2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
3. Uzdot PSIA „Garkalnes komunālserviss” noslēgt īres līgumu ar V.U.  par dzīvojamo 
platību "Dzelzceļa māja 20. km"- 3, Garkalne, Garkalnes novads uz 5 (pieciem) gadiem, līdz 
2026.gada 1.maijam. 
4. Īres līgumā par dzīvojamo platību "Dzelzceļa māja 20. km"- 3, Garkalne, Garkalnes 
novads, iekļaut punktu par īres līguma izbeigšanu par dzīvojamo platību Vidzemes šoseja 
34A-1, Garkalne, Garkalnes novads. 
5. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, domes izdotos administratīvos 
aktus var pārsūdzēt administratīvajā tiesā. 
6. Domes izdoto administratīvo aktu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 
no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Treibergs    

Ainārs Laurs 
67800923 
ainars.laurs@garkalne.lv        
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1419 
  (prot. Nr. 74, 24.§) 
 

Par pašvaldības dzīvokļu maiņu  
 
Ir saņemts iesniegums no V.U.,  personas kods 000000-00000, deklarējusies Adrese, Ciems, 
Garkalnes nov., LV-2137, ar lūgumu atļaut mainīt pašvaldības dzīvokli no Vidzemes šosejas 



34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz Meža ielā 2 – 1, Garkalne, Garkalnes novads, LV-
2137.  
Saskaņā ar Garkalnes novada domes 2021.gada 30.marta lēmumu Nr.1389 (prot. Nr. 73, 
31.§) pašvaldības dzīvokļu maiņa ir nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 
nodrošināšanai (topošā bērnu dārza vajadzībām). 
Izskatot iesniegumu tika konstatēts : 
1. V.U. ir deklarēta Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV-2137. 
2. Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 24. pants paredz palīdzību īrētās 
pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
pašvaldībai piederošu vai tās nomātu dzīvojamo telpu. 
3. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
 
Ņemot vērā augstāk minēto Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Atļaut mainīt V.U.  personas kods 000000-00000, pašvaldības dzīvokli no Vidzemes 
šosejas 34A-1, Garkalne, Garkalnes novads uz Meža ielā 2 – 1, Garkalne, Garkalnes novads. 
2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
3. Uzdot PSIA „Garkalnes komunālserviss” noslēgt īres līgumu ar V.U. par dzīvojamo 
platību Meža ielā 2 – 1, Garkalne, Garkalnes novads uz 5 (pieciem) gadiem, līdz 2026.gada 
1.maijam. 
4. Īres līgumā par dzīvojamo platību Meža ielā 2 – 1, Garkalne, Garkalnes novads, iekļaut 
punktu par īres līguma izbeigšanu par dzīvojamo platību Vidzemes šoseja 34A-1, Garkalne, 
Garkalnes novads. 
5. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, domes izdotos administratīvos 
aktus var pārsūdzēt administratīvajā tiesā. 
6. Domes izdoto administratīvo aktu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 
no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Treibergs    

Ainārs Laurs 
67800923 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021. gada 27.aprīlī                Nr. 1420 
       (prot. Nr. 74, 25.§) 
 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā  
 
Ir saņemts iesniegums no V.U., personas kods 000000-00000 (turpmāk – iesniedzēja), 
dzīvojoša Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV-2137 ar lūgumu reģistrēt Garkalnes novada 
domes dzīvokļu pieprasītāju reģistrā. 
 Izskatot iesniegumu tika konstatēts: 
1. Iesniedzēja Garkalnes novadā deklarēta vairāk kā piecus gadus. 
2. Iesniedzējai ir piešķirts trūcīgas ģimenes (personas) statuss. 



3. Saskaņā ar Garkalnes pagasta padomes 2005.gada 27.aprīļa sasitošiem noteikumiem Nr.14 
„Par Garkalnes pagasta padomes palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 2.1.punktu, 
tiesības reģistrēties pašvaldības dzīvojamās telpas saņemšanai ir Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā reģistrētām tām personām, kuras nodzīvojušas novada teritorijā ne 
mazāk kā piecus gadus, kuras pēdējo piecu gadu laikā nav apzināti pasliktinājušas savus 
dzīvošanas apstākļus, iemitinot tajā personas, kuras nav ģimenes locekļi, izīrējot daļu 
dzīvojamās telpas citām personām, atļaujot viņu īrētās dzīvojamās telpas privatizēt citām 
personām, pārdodot, dāvinot vai citu darījumu ģimenes locekļi zaudējuši lietošanas tiesības 
uz attiecīgo dzīvokli, kā rezultātā radusies iespēja prasīt palīdzību pašvaldībai dzīvokļa 
jautājumu risināšanai. 
4. Saskaņā ar Garkalnes pagasta padomes 2005.gada 27.aprīļa sasitošiem noteikumiem Nr.14 
„Par Garkalnes pagasta padomes palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 2.3.punktu, 
lēmumu par personas reģistrēšanu dzīvojamās telpas pieprasītāju palīdzības reģistrā pieņem 
Garkalnes novada dome. 
 
Ievērojot augstāk minēto Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 
 
1.Pamatojoties uz Garkalnes pagasta padomes 2005.gada 27.aprīļa sasitošo noteikumu Nr.14 
„Par Garkalnes pagasta padomes palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”, 2.1. punktu, 
uzņemt V.U., dzīvojošu Adrese, Ciems, Garkalnes nov., pašvaldības dzīvokļu rindā, 
reģistrējot dzīvojamās telpas pieprasītāju reģistrā. 
2. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, domes izdotos administratīvos 
aktus var pārsūdzēt administratīvajā tiesā. 
3. Domes izdoto administratīvo aktu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā 
no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs        E.Treibergs    

Ainārs Laurs 
67800923 
ainars.laurs@garkalne.lv        
 
          

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2021.gada 27.aprīlī       Nr. 1421 
  (prot. Nr. 74, 26.§) 

 
Par pašvaldības dzīvojamās platības - dzīvokļa piešķiršanu  

 
Ir saņemts iesniegums no V.U. personas kods 000000-00000 (turpmāk-iesniedzējs), 

dzīvojošs: Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV - 2137, ar lūgumu piešķirt pašvaldības 
dzīvojamo platību Sēņu ielā 7-5, Garkalne, Garkalnes nov., LV-2137. Iesniedzējs ir bārenis. 

Izskatot iesniegumu tika konstatēts : 
1. Iesniedzēja deklarētā dzīvesvieta ir Adrese, Ciems, Garkalnes nov., LV - 2137. 
2. Atbilstoši Garkalnes novada domes 2020.gada 26.maija lēmumam Nr.1100 (prot. 

Nr.55, 24.§) iesniedzējs ir uzņemts pašvaldības dzīvokļu rindā, reģistrēts 
dzīvojamās telpas pieprasītāju reģistrā. 

3. Iesniedzējs ir bārenis. 
4. Iesniedzējs atbilst likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 

trešās daļas noteiktajai personu kategorijai. 



5. Saskaņā ar likumu „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta ceturto 
daļu, tiesības uz nodrošinājumu ar pašvaldības dzīvojamo telpu bērni bāreņi vai 
bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības, iegūst, sasniedzot pilngadību, un saglabā 
līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai. 

6. Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, lēmumu 
par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā pieņem attiecīgās 
pašvaldības dome, ievērojot minētā likuma noteikumus un pašvaldības domes 
saistošos noteikumus. 

7. Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 19.pantu, izīrējot 
dzīvojamo telpu, pašvaldības dome nosaka uz kādu termiņu slēdzams īres līgums. 

       
 Garkalnes novada dome NOLEMJ:        

 
1. Piešķirt V.U., personas kods 000000-00000, pašvaldības dzīvojamo platību 

dzīvokli Sēņu ielā 7 – 5, Garkalnē, Garkalnes novadā. 
2. Noslēgt ar V.U. līgumu par pašvaldības dzīvojamās telpas Sēņu ielā 7 – 5, 

Garkalnē, Garkalnes novadā īri uz 5 (pieciem) gadiem. 
3. Uzdot PSIA „Garkalnes komunālserviss” noslēgt īres līgumu ar V.U. par šī 

lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās pašvaldības dzīvojamās platības-
dzīvokļa izīrēšanu uz laiku līdz 2026.gada 1.maijam. 

4. Atcelt Garkalnes novada domes 2020.gada 26.maija lēmumu (Nr.1101, prot.55, 
25.§) “Par pabalstu īres izdevumu segšanai V.U.”. 

5. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 
76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 
189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvajā rajona tiesā. 
 

Domes priekšsēdētājs                  E.Treibergs 
 
 
Ainārs Laurs 
67800923 
ainars.laurs@garkalne.lv 

  
 


	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	pielikums_1397.pdf
	Investīciju plāns 2020.-2022.g.

	pielikums_1398.pdf
	1.pielik.
	2.pielik.
	3.pielik.
	6.pielik.


